АРТИКУЛ НАИМЕНОВАНИЕ ФАСОВКА ШТ. В КОР.  ЦЕНА ₽
БЕНЗИНОВЫЕ 2Х-ТАКТНЫЕ
POMC12 Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей OUTBOARD (12*1 л) 1 л. 12 шт. -  ₽
POMC16 Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей OUTBOARD (4*4 л) 4 л. 4 шт. -  ₽
POMDRM Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей OUTBOARD (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
TWOSTRC24 Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BL 2-STRK SML (24*500 мл) 1 л. 24 шт. 286,89 ₽
TWOSTRC12 Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BL 2-STRK SML (12*1 л) 1 л. 12 шт. 515,38 ₽
TWOSTRC16 Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BL 2-STRK SML (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 933,77 ₽
TWOSTRDRM Petro-Canada моторное масло для 2х-тактных бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BL 2-STRK SML (205 л) 205 л. 1 шт. 91 837,65 ₽
БЕНЗИНОВЫЕ 4Х-ТАКТНЫЕ
MOSP14C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 10W-40 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 330,69 ₽
MOSP14C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 10W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 281,88 ₽
MOSP14DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 10W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 54 422,23 ₽
MOSP13C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 10W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 354,78 ₽
MOSP13C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 10W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 273,12 ₽
MOSP13DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 10W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 59 281,11 ₽
MOSP25C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 20W-50 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 389,09 ₽
MOSP25C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 20W-50 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 379,70 ₽
MOSP25DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 20W-50 (205 л) 205 л. 1 шт. 66 083,98 ₽
MOSP52C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 5W-20 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 340,18 ₽
MOSP52DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 5W-20 (205 л) 205 л. 1 шт. 57 337,85 ₽
MOSP52IBC Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 5W-20 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 291 548,13 ₽
MOSP53C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 5W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 340,18 ₽
MOSP53C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 5W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 263,63 ₽
MOSP53DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME 5W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 57 337,85 ₽
PCESY54C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей EUROPE SYNTHETIC 5W-40 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 527,06 ₽
PCESY54C20 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей EUROPE SYNTHETIC 5W-40 (4*5 л) 5 л. 4 шт. 2 546,24 ₽
PCESY54DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей EUROPE SYNTHETIC 5W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 97 085,62 ₽
MOSYN03C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 0W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 466,47 ₽
MOSYN03DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 0W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 80 661,35 ₽
MOSYN13C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 10W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 519,76 ₽
MOSYN52C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 5W-20 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 539,47 ₽
MOSYN52C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 5W-20 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 2 041,08 ₽
MOSYN53C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 5W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 466,47 ₽
MOSYN53C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 5W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 788,50 ₽
MOSYN53DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 5W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 83 576,97 ₽
MOSYN02C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 0W-20 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 466,47 ₽
MOSYN02DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC 0W-20 (205 л) 205 л. 1 шт. 80 661,35 ₽
MOSB52C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BLEND XL 5W-20 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 523,51 ₽
MOSB53C16 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BLEND XL 5W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 577,53 ₽
MOSB53DRM Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME SYNTHETIC BLEND XL 5W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 74 733,75 ₽
MOSNC53C12 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME C3 SYNTHETIC 5W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 475,96 ₽
MOSNC53C20 Petro-Canada моторное масло для бензиновых двигателей SUPREME C3 SYNTHETIC 5W-30 (4*5 л) 5 л. 4 л. 2 305,34 ₽
ДИЗЕЛЬНЫЕ 4Х-ТАКТНЫЕ
DUR1P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 10W (20 л) 20 л. 1 шт. 5 450,91 ₽
DUR1DRX Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 10W (205 л) 205 л. 1 шт. 52 478,97 ₽
DUR2DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 20 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
DUR3C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 192,09 ₽
DUR3P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 30 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 734,15 ₽
DUR3DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 30 (205 л) 205 л. 1 шт. 54 422,23 ₽
DUR4P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 40 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 875,04 ₽
DUR4DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 40 (205 л) 205 л. 1 шт. 57 611,60 ₽
DUR5P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON 50 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 035,01 ₽
DXL03P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON XL 0W-30 (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
DXL14C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON XL 10W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. -  ₽
DUC15DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON CLASSIC 15W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 49 563,35 ₽
DESYN04DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON-E SYNTHETIC 0W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
DUHP03C12 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 538,01 ₽
DUHP03C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 2 027,21 ₽
DUHP03P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-30 (20 л) 20 л. 1 шт. 9 815,58 ₽
DUHP03DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 96 211,08 ₽
DUHP54C12 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 5W-40 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 588,38 ₽
DUHP54C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 5W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 2 227,96 ₽
DUHP54P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 5W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 903,28 ₽
DUHP54DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 5W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 96 211,08 ₽
DUHP14C12 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 10W-40 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 427,78 ₽
DUHP14C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 10W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 505,99 ₽
DUHP14P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 10W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 413,78 ₽
DUHP14DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 10W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 60 253,47 ₽
DUHP04C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 2 494,41 ₽
DUHP04P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 12 245,02 ₽
DUHP04DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 0W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 121 478,57 ₽
DUHP53DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP 5W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 95 238,72 ₽
DHP15C12 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON HP 15W-40 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 348,21 ₽
DHP15C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON HP 15W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 270,20 ₽
DHP15C02 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON HP 15W-40 (2*10 л) 10 л. 2 шт. 3 130,24 ₽
DHP15P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON HP 15W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 442,15 ₽
DHP15DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON HP 15W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 49 563,35 ₽
DHP15IBC Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON HP 15W-40 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 262 393,39 ₽
DSHP15C12 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 15W-40 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 407,34 ₽
DSHP15C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 15W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 506,72 ₽
DSHP15P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 15W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 191,23 ₽
DSHP13P20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 10W-30 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 733,42 ₽
DSHP15DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 15W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 64 140,72 ₽
DSHP13DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 10W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 51 506,61 ₽
DSHP13IBC Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 10W-30 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 291 548,13 ₽
DSHP13C12 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 10W-30 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 349,67 ₽
DSHP13C16 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON SHP 10W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 276,04 ₽
ООО "Ойл-Люб" Официальный дилер Petro-Canada
Прайс-лист • Petro-Canada
Контакты:
Т: +74957405699 / +79265955061
A: Москва, Полесский проезд, д.16, к. 1
E: info@optr.ru
W: www.optr.ru
МОТОРНЫЕ МАСЛА
E6DUH14C20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP E6 10W-40 (4*5 л) 5 л. 4 шт. 2 242,78 ₽
E6DUH14J20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP E6 10W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 738,10 ₽
E6DUH14DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP E6 10W-40 (205 л) 205 л. 1 л. 77 186,55 ₽
E6DUH53C20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP E6 5W-30 (4*5 л) 5 л. 4 шт. 3 106,88 ₽
E6DUH53J20 Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP E6 5W-30 (20 л) 20 л. 1 шт. 11 650,80 ₽
E6DUH53DRM Petro-Canada моторное масло для дизельных двигателей DURON UHP E6 5W-30 (205 л) 205 л. 1 шт. 103 400,85 ₽
ГАЗОВЫЕ ДВИГАТЕЛИ
STNF03C16 Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON VTP 0W-30 (4*4 л) 4 л. 4 шт. -  ₽
STNF14C16 Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON VTP 10W-40 (4*4 л) 4 л. 4 шт. -  ₽
STNF14P20 Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON VTP 10W-40 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 386,14 ₽
STNF14DRM Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON VTP 10W-40 (205 л) 205 л. 1 шт. 68 999,60 ₽
STN3LDDRM Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON LD 3000 (205 л) 205 л. 1 шт. 63 631,18 ₽
STN5LDDRM Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON LD 5000 (205 л) 205 л. 1 шт. 58 400,00 ₽
STN5LDIBC Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON LD 5000 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 366 517,67 ₽
STN8LDDRM Petro-Canada моторное масло для газовых двигателей SENTRON LD 8000 (205 л) 205 л. 1 шт. 81 448,29 ₽
ТРАНСМИССИОННЫЕ МАСЛА
ТРАНСМИССИОННЫЕ МАСЛА (ATF)
ATFD3MC12 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП ATF D3M (12*1 л) 1 л. 12 шт. 327,04 ₽
ATFD3MP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП ATF D3M (20 л) 20 л. 1 шт. 5 607,13 ₽
ATFD3MDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП ATF D3M (205 л) 205 л. 1 шт. 56 366,22 ₽
ATFD3MIBC Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП ATF D3M (1040 л) 1040 л. 1 шт. 271 527,88 ₽
ATFFC12 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП ATF TYPE F (12*1 л) 1 л. 12 шт. -  ₽
DEX6C12 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DEXRON VI ATF (12*1 л) 1 л. 12 шт. 615,39 ₽
DEX6C16 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DEXRON VI ATF (4*4 л) 4 л. 4 шт. 2 339,65 ₽
DEX6DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DEXRON VI ATF (205 л) 205 л. 1 шт. 114 858,20 ₽
DDMVATFC12 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DURADRIVE MV SYNTHETIC ATF (12*1 л) 1 л. 12 шт. 448,22 ₽
DDMVATFP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DURADRIVE MV SYNTHETIC ATF (20 л) 20 л. 1 шт. 8 125,63 ₽
DDMVATFDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DURADRIVE MV SYNTHETIC ATF (205 л) 205 л. 1 шт. 80 606,60 ₽
PCHDATFP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП HEAVY DUTY SYNTHETIC BLEND ATF (20 л) 20 л. 1 шт. 9 815,58 ₽
PCHDATFDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП HEAVY DUTY SYNTHETIC BLEND ATF (205 л) 205 л. 1 шт. 98 154,34 ₽
CHRYATF4DRMPetro-Canada трансмиссионное масло для АКПП ATF+4 FLUID (205 л) 205 л. 1 шт. 123 699,23 ₽
DDLVATFC12 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DURADRIVE LOW VISCOSITY MV SYNTHETIC ATF (12*1 л) 1 л. 12 шт. 467,20 ₽
DDLVATFP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для АКПП DURADRIVE LOW VISCOSITY MV SYNTHETIC ATF (20 л) 20 л. 1 шт. 8 503,04 ₽
ТРАНСМИССИОННЫЕ МАСЛА (МКПП)
TR89C12 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 80W-90 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 398,58 ₽
TR89C16 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 80W-90 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 1 477,52 ₽
TR89P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 80W-90 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 191,23 ₽
TR89K60 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 80W-90 (60 л) 60 л. 1 шт. 22 351,87 ₽
TR89DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 80W-90 (205 л) 205 л. 1 шт. 68 513,42 ₽
TR8514P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 85W-140 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 803,70 ₽
TR8514K60 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 85W-140 (60 л) 60 л. 1 шт. 25 267,49 ₽
TR8514DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON 85W-140 (205 л) 205 л. 1 шт. 79 689,72 ₽
TRE5P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC CD-50 (20 л) 20 л. 1 шт. 24 297,32 ₽
TRE5DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC CD-50 (205 л) 205 л. 1 шт. 235 181,91 ₽
TRE759P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC 75W-90 (20 л) 20 л. 1 шт. 21 191,90 ₽
TRE759K60 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC 75W-90 (60 л) 60 л. 1 шт. 64 375,05 ₽
TRE759DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC 75W-90 (205 л) 205 л. 1 шт. 214 492,25 ₽
TRE814P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC 80W-140 (20 л) 20 л. 1 шт. 22 020,45 ₽
TRE814DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON E SYNTHETIC 80W-140 (205 л) 205 л. 1 шт. 222 979,23 ₽
TRSY759P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON SYNTHETIC 75W-90 (20 л) 20 л. 1 шт. 12 439,20 ₽
TRSY759DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON SYNTHETIC 75W-90 (205 л) 205 л. 1 шт. 124 393,46 ₽
TRXL759C12 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON XL SYNTHETIC BLEND 75W-90 (12*1 л) 1 л. 12 шт. 561,37 ₽
TRXL759C16 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON XL SYNTHETIC BLEND 75W-90 (4*4 л) 4 л. 4 шт. 2 138,17 ₽
TRXL759P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON XL SYNTHETIC BLEND 75W-90 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 495,94 ₽
TRXL759K60 Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON XL SYNTHETIC BLEND 75W-90 (60 л) 60 л. 1 шт. 32 070,36 ₽
TRXL759DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON XL SYNTHETIC BLEND 75W-90 (205 л) 205 л. 1 шт. 97 182,71 ₽
TRXL814DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для МКПП TRAXON XL SYNTHETIC BLEND 80W-140 (205 л) 205 л. 1 шт. 115 981,67 ₽
ТРАНСМИССИОННЫЕ МАСЛА ДЛЯ СЕЛЬХОЗ И СПЕЦ.ТЕХНИКИ (UTTO, TDTO)
DTRANC02 Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники DURATRAN (2*10 л) 10 л. 2 шт. 3 276,97 ₽
DTRANP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники DURATRAN (20 л) 20 л. 1 шт. 6 406,48 ₽
DTRANDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники DURATRAN (205 л) 205 л. 1 шт. 60 253,47 ₽
DTRANSYP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники DURATRAN SYNTHETIC (20 л) 20 л. 1 шт. 9 659,36 ₽
DTRANSYDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники DURATRAN SYNTHETIC (205 л) 205 л. 1 шт. 96 279,70 ₽
DTRANXLDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники DURATRAN XL (205 л) 205 л. 1 шт. 73 546,04 ₽
PD410WP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ 10W (20 л) 20 л. 1 шт. 6 413,78 ₽
PD410WDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ 10W (205 л) 205 л. 1 шт. 58 309,48 ₽
PD410WIBC Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ 10W (1040 л) 1040 л. 1 шт. 301 265,89 ₽
PD430P20 Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ 30 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 413,78 ₽
PD430DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ 30 (205 л) 205 л. 1 шт. 62 196,73 ₽
PD450DRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ 50 (205 л) 205 л. 1 шт. 77 746,46 ₽
PD4ASP20 Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ SYNTHETIC ALL SEASON (20 л) 20 л. 1 шт. 14 383,19 ₽
PD4ASDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ SYNTHETIC ALL SEASON (205 л) 205 л. 1 шт. 145 773,70 ₽
PD4XLLTDRM Petro-Canada трансмиссионное масло для внедорожной техники PRODURO TO-4+ XL SYNTHETIC BLEND LOW TEMP (205 л) 205 л. 1 шт. 120 798,21 ₽
ВАКУУМНЫЕ НАСОСЫ
SVF20P20 Petro-Canada индустриальное масло для вакуумных насосов SUPER VAC FLUID 20 (20 л) 20 л. 1 шт. 9 984,21 ₽
SVF20DRX Petro-Canada индустриальное масло для вакуумных насосов SUPER VAC FLUID 20 (205 л) 205 л. 1 шт. 99 613,61 ₽
SVF15P20 Petro-Canada индустриальное масло для вакуумных насосов SUPER VAC FLUID 15 (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
SVF15DRX Petro-Canada индустриальное масло для вакуумных насосов SUPER VAC FLUID 15 (205 л) 205 л. 1 шт. 99 613,61 ₽
SVF19P20 Petro-Canada индустриальное масло для вакуумных насосов SUPER VAC FLUID 19 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 723,70 ₽
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ МАСЛА
ENVAW32P20 Petro-Canada гидравлическое масло ENVIRON AW 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 9 481,97 ₽
ENVAW46P20 Petro-Canada гидравлическое масло ENVIRON AW 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 9 452,04 ₽
ENVMV32DRM Petro-Canada гидравлическое масло ENVIRON MV 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 107 191,74 ₽
ENVMV46P20 Petro-Canada гидравлическое масло ENVIRON MV 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 723,70 ₽
ENVMV46DRM Petro-Canada гидравлическое масло ENVIRON MV 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 107 191,74 ₽
HDXAW68P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 150,88 ₽
HDXAW68DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 49 563,35 ₽
HDXAW10P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 636,33 ₽
HDXAW10DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 100 (205 л) 205 л. 1 шт. 54 422,23 ₽
HDXAW32P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 4 567,61 ₽
HDXAW32DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 41 788,85 ₽
HDXAW32IBC Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 32 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 208 942,79 ₽
HDXAW46P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 4 664,70 ₽
HDXAW46DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 41 788,85 ₽
HDXAW46IBC Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 46 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 213 801,67 ₽
HDXAW22P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 22 (20 л) 20 л. 1 шт. 4 858,88 ₽
HDXAW22DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX AW 22 (205 л) 205 л. 1 шт. 46 647,73 ₽
ИНДУСТРИАЛЬНЫЕ МАСЛА
HDXEXTP20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX EXTREME (20 л) 20 л. 1 шт. 12 925,38 ₽
HDXEXTDRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX EXTREME (205 л) 205 л. 1 шт. 121 478,57 ₽
HDXMV32P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 345,06 ₽
HDXMV32DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 50 534,98 ₽
HDXMV32IBC Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 32 (1040 л) 1040 л. 1 шт. 252 674,90 ₽
HDXMV46P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 733,42 ₽
HDXMV46DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 52 478,97 ₽
HDXMV22P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 22 (20 л) 20 л. 1 шт. 5 636,33 ₽
HDXMV22DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV 22 (205 л) 205 л. 1 шт. 52 964,42 ₽
HDXAR15P20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV ARCTIC 15 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 764,91 ₽
HDXAR15DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX MV ARCTIC 15 (205 л) 205 л. 1 шт. 66 341,67 ₽
HDXASC16 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX XV ALL SEASON (4*4 л) 4 л. 4 шт. -  ₽
HDXASP20 Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX XV ALL SEASON (20 л) 20 л. 1 шт. 6 608,69 ₽
HDXASDRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX XV ALL SEASON (205 л) 205 л. 1 шт. 60 253,47 ₽
PFAW68P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 11 758,84 ₽
PFAW68DRX Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 116 618,96 ₽
PFAW32P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 11 758,84 ₽
PFAW32DRX Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 116 618,96 ₽
PFAW46P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 11 758,84 ₽
PFAW46DRX Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 116 618,96 ₽
PFMAW68P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 68 MICROL (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
PFMAW32P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 32 MICROL (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
PFMAW32DRX Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 32 MICROL (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
PFMAW46P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG AW 46 MICROL (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
HDXDT46DRM Petro-Canada гидравлическое масло HYDREX DT 46 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
СОЖ ДЛЯ ОБРАБОТКИ ДАВЛЕНИЕМ НА МАСЛЯНОЙ ОСНОВЕ
SCUT25DRM Petro-Canada смазочно-охлаждающая жидкость SUPERCUT 25 (205 л) 205 л. 1 шт. 102 341,62 ₽
МАСЛА ДЛЯ НАПРАВЛЯЮЩИХ СТАНКОВ
ACFLK22P20 Petro-Canada индустриальное масло для направляющих станков ACCUFLO TK 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 918,41 ₽
ACFLK22DRM Petro-Canada индустриальное масло для направляющих станков ACCUFLO TK 220 (205 л) 205 л. 1 шт. 88 446,07 ₽
ACFLK68P20 Petro-Canada индустриальное масло для направляющих станков ACCUFLO TK 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 596,48 ₽
ACFLK68DRM Petro-Canada индустриальное масло для направляющих станков ACCUFLO TK 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 85 151,58 ₽
PCWAY68DRM Petro-Canada индустриальное масло для направляющих станков WAYLUBE 68 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
МАСЛА ДЛЯ ПИЛ
GLID100DRM Petro-Canada индустриальное масло для пил PETROGLIDE 100 (205 л) 205 л. 1 шт. 102 947,52 ₽
МАСЛА ДЛЯ ЦЕПЕЙ
DTAC68P20 Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC CHAIN OIL 68 (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
DTAC150C16 Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC CHAIN OIL 150 (4*4 л) 4 л. 4 шт. -  ₽
DTAC150P20 Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC CHAIN OIL 150 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 553,94 ₽
DTAC150DRM Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC CHAIN OIL 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 64 453,16 ₽
DTAC32DRM Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC CHAIN OIL 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 69 605,50 ₽
NDRP220P20 Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC NON DRIP 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 690,12 ₽
NDRP220DRM Petro-Canada индустриальное масло для цепей DURATAC NON DRIP 220 (205 л) 205 л. 1 шт. 95 238,72 ₽
PFCHALP20 Petro-Canada индустриальное масло для цепей PURITY FG CHAIN FLUID LIGHT (20 л) 20 л. 1 шт. 13 216,65 ₽
PFCHALDRX Petro-Canada индустриальное масло для цепей PURITY FG CHAIN FLUID LIGHT (205 л) 205 л. 1 шт. 131 196,33 ₽
PFCHAHP20 Petro-Canada индустриальное масло для цепей PURITY FG CHAIN FLUID HEAVY (20 л) 20 л. 1 шт. 13 216,65 ₽
PFCHAHDRX Petro-Canada индустриальное масло для цепей PURITY FG CHAIN FLUID HEAVY (205 л) 205 л. 1 шт. 131 196,33 ₽
ПНЕВМОИНСТРУМЕНТ И БУРЕНИЕ
RDE220P20 Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 121,25 ₽
RDE68P20 Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 855,53 ₽
RDE68DRM Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 77 789,53 ₽
RDE100P20 Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 559,88 ₽
RDE100DRM Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 100 (205 л) 205 л. 1 шт. 74 758,57 ₽
RDE150DRM Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 75 668,15 ₽
RDE32P20 Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 062,12 ₽
RDE32DRM Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 79 911,64 ₽
RDE46P20 Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 825,60 ₽
RDE46DRM Petro-Canada индустриальное масло для пневмоинструмента и бурения ARDEE 46 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
ПРОМЫШЛЕННЫЕ РЕДУКТОРЫ
ENT220P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 524,01 ₽
ENT220DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 220 (205 л) 205 л. 1 шт. 64 250,95 ₽
ENT68P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 004,35 ₽
ENT68DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 69 188,67 ₽
ENT100P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 145,97 ₽
ENT100DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 100 (205 л) 205 л. 1 шт. 70 638,45 ₽
ENT150P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 150 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 721,84 ₽
ENT150DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 66 289,84 ₽
ENT32DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 67 159,27 ₽
ENT320P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 320 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 372,27 ₽
ENT320DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 320 (205 л) 205 л. 1 шт. 72 827,72 ₽
ENT460P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 460 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 051,17 ₽
ENT460DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 460 (205 л) 205 л. 1 шт. 79 916,02 ₽
ENT680P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 680 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 447,56 ₽
ENT680DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX EP 680 (205 л) 205 л. 1 шт. 83 975,55 ₽
ENTW460P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX WG 460 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 517,11 ₽
ENTW460DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX WG 460 (205 л) 205 л. 1 шт. 105 069,63 ₽
ENTW100DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX WG 1000 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
ENTS220P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 25 753,67 ₽
ENTS220DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 220 (205 л) 205 л. 1 шт. 247 816,02 ₽
ENTS150P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 150 (20 л) 20 л. 1 шт. 24 781,31 ₽
ENTS150DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 245 872,03 ₽
ENTS320P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 320 (20 л) 20 л. 1 шт. 25 753,67 ₽
ENTS320DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 320 (205 л) 205 л. 1 шт. 248 787,65 ₽
ENTS460P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 460 (20 л) 20 л. 1 шт. 25 753,67 ₽
ENTS460DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX SYNTHETIC EP 460 (205 л) 205 л. 1 шт. 257 533,78 ₽
ENT6815DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов ENDURATEX XL 68/150 (205 л) 205 л. 1 шт. 83 105,39 ₽
PFEP220P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 189,01 ₽
PFEP220DRX Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 220 (205 л) 205 л. 1 шт. 141 886,45 ₽
PFEP100P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 13 994,10 ₽
PFEP150P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 150 (20 л) 20 л. 1 шт. 13 994,10 ₽
PFEP150DRX Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 139 943,19 ₽
PFEP320P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 320 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 189,01 ₽
PFEP320DRX Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 320 (205 л) 205 л. 1 шт. 141 886,45 ₽
PFEP460P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 460 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 189,01 ₽
PFEP460DRX Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 460 (205 л) 205 л. 1 шт. 141 886,45 ₽
PFMEP22P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 220 MICROL (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
PFMEP22DRX Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 220 MICROL (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
PFMEP15P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG EP 150 MICROL (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
PFSN220P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов PURITY FG SYNTHETIC EP 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 45 676,10 ₽
SYND150P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 150 (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
SYND220P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 18 412,79 ₽
SYND68P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 16 727,22 ₽
SYND68DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 168 722,71 ₽
SYND32P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 686,14 ₽
SYND32DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 147 808,21 ₽
SYND46P20 Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 46 (20 л) 20 л. 1 шт. -  ₽
SYND46DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 46 (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
SYND460DRM Petro-Canada индустриальное масло для промышленных редукторов SYNDURO SHB SYNTHETIC 460 (205 л) 205 л. 1 шт. 214 189,30 ₽
СЕРВИСНЫЕ И СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫЕ СМАЗОЧНЫЕ МАТЕРИАЛЫ
IAF35IBC Petro-Canada буровой раствор PUREDRILL IA-35 (1040 л)  1 шт. -  ₽
CLEANFLDRM Petro-Canada моющая жидкость CLEANING FLUID (205 л) 205 л. 1 шт. 171 141,93 ₽
CCLEANRP20 Petro-Canada очистительная жидкость для компрессоров COMPRESSOR CLEANER (20 л) 20 л. 1 шт. 31 514,83 ₽
CCLEANRDRM Petro-Canada очистительная жидкость для компрессоров COMPRESSOR CLEANER (205 л) 205 л. 1 шт. 320 061,20 ₽
FLUSHFDRM Petro-Canada промывочная жидкость FLUSHING FLUID (205 л) 205 л. 1 шт. 65 059,06 ₽
PHT100DRM Petro-Canada технологическая жидкость PARAFLEX HT 100 (205 л) 205 л. 1 шт. 57 337,85 ₽
PHT32DRM Petro-Canada технологическая жидкость PARAFLEX HT 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 53 450,60 ₽
PHT15DRM Petro-Canada технологическая жидкость PARAFLEX HT 15 (205 л) 205 л. 1 шт. 55 880,04 ₽
PFTR46P20 Petro-Canada троллейная жидкость PURITY FG TROLLEY FLUID 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 28 668,56 ₽
PFTR46DRX Petro-Canada троллейная жидкость PURITY FG TROLLEY FLUID 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 286 688,52 ₽
PFWO68P20 Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 802,87 ₽
PFWO68DRX Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 66 083,98 ₽
PFWO15P20 Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 15 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 025,42 ₽
PFWO15DRX Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 15 (205 л) 205 л. 1 шт. 58 309,48 ₽
PFWO10P20 Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 10 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 454,86 ₽
PFWO10DRX Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 10 (205 л) 205 л. 1 шт. 82 605,34 ₽
PFWO35P20 Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 35 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 260,68 ₽
PFWO35DRX Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 35 (205 л) 205 л. 1 шт. 82 605,34 ₽
PFWO90P20 Petro-Canada базовое белое масло PURITY FG WO 90 (20 л) 20 л. 1 шт. 8 260,68 ₽
RTCF150DRM Petro-Canada жидкость для ротационных печей ROTARY COOKER FLUID (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
ТЕПЛОНОСИТЕЛИ
CALAFP20 Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель CALFLO AF (20 л) 20 л. 1 шт. 9 753,53 ₽
CALAFDRM Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель CALFLO AF (205 л) 205 л. 1 шт. 97 011,89 ₽
CALHTFDRM Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель CALFLO HTF (205 л) 205 л. 1 шт. 117 768,71 ₽
CALLTDRM Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель CALFLO LT (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
PTHERMDRM Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель PETRO-THERM (205 л) 205 л. 1 шт. 70 654,51 ₽
PFHTFP20 Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель PURITY FG HEAT TRANSFER FLUID (20 л) 20 л. 1 шт. 13 799,92 ₽
PFHTFDRX Petro-Canada индустриальное масло теплоноситель PURITY FG HEAT TRANSFER FLUID (205 л) 205 л. 1 шт. 136 055,94 ₽
ТРАНСФОРМАТОРНЫЕ МАСЛА
LUMTRIDRX Petro-Canada электроизоляционное масло LUMINOL TRI (205 л) 205 л. 1 шт. 68 027,97 ₽
ТУРБИННЫЕ МАСЛА
TFRO220P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 220 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 352,56 ₽
TFRO68P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 820,39 ₽
TFRO68DRM Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 67 181,17 ₽
TFRO100P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 175,17 ₽
TFRO150P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 150 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 086,84 ₽
TFRO150DRM Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 69 909,18 ₽
TFRO32P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 411,69 ₽
TFRO32DRM Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 73 243,09 ₽
TFRO46P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 702,13 ₽
TFRO320DRM Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 320 (205 л) 205 л. 1 шт. 74 758,57 ₽
TFRO22P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 22 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 790,46 ₽
TFRO10P20 Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO R&O 10 (20 л) 20 л. 1 шт. 6 790,46 ₽
TFXL46DRM Petro-Canada турбинное масло TURBOFLO XL 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 108 403,54 ₽
ВОЗДУШНЫЕ КОМПРЕССОРЫ
CP68DRM Petro-Canada компрессорное масло COMPRO 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 76 914,26 ₽
CP32P20 Petro-Canada компрессорное масло COMPRO 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 7 664,27 ₽
CP32DRM Petro-Canada компрессорное масло COMPRO 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 75 596,61 ₽
CPSYN32P5U Petro-Canada компрессорное масло COMPRO SYNTHETIC (18,9 л) 19 л. 1 шт. 42 691,13 ₽
CPSYN32DRU Petro-Canada компрессорное масло COMPRO SYNTHETIC (208 л) 208 л. 1 шт. 428 040,61 ₽
CPXS68P20 Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 11 811,40 ₽
CPXS68DRM Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 68 (205 л) 205 л. 1 шт. 118 097,94 ₽
CPXS100P20 Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 11 778,55 ₽
CPXS150P20 Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 150 (20 л) 20 л. 1 шт. 12 228,96 ₽
CPXS150DRM Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 150 (205 л) 205 л. 1 шт. 122 380,85 ₽
CPXS32P20 Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 847,07 ₽
CPXS32DRM Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 108 213,74 ₽
CPXS46P20 Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 10 525,14 ₽
CPXS46DRM Petro-Canada компрессорное масло COMPRO XL-S 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 104 882,75 ₽
PFCO68P20 Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 68 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 771,55 ₽
PFCO100P20 Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 100 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 723,37 ₽
PFCO100DRX Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 100 (205 л) 205 л. 1 шт. 145 773,70 ₽
PFCO32P20 Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 32 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 674,46 ₽
PFCO32DRX Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 32 (205 л) 205 л. 1 шт. 147 717,69 ₽
PFCO46P20 Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 14 771,55 ₽
PFCO46DRX Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG COMPRESSOR FLUID 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 148 689,32 ₽
PFSY100P5U Petro-Canada компрессорное масло PURITY FG SYNTHETIC 100 (18,9 л) 19 л. 1 шт. 47 133,91 ₽
PFSN46P20 Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG SYNTHETIC 46 (20 л) 20 л. 1 шт. 42 760,48 ₽
PFSN46DRX Petro-Canada гидравлическое масло PURITY FG SYNTHETIC 46 (205 л) 205 л. 1 шт. 427 603,34 ₽
СПЕЦИАЛЬНЫЕ КОМПРЕССОРЫ
CRP268DRM Petro-Canada специальное компрессорное масло COMPRESSOR OIL RP 268 (205 л) 205 л. 1 шт. 110 520,54 ₽
SPX7000P5U Petro-Canada специальное компрессорное масло SPX 7000 (18,9 л) 19 л. 1 шт. 29 154,74 ₽
SPX5000P5U Petro-Canada специальное компрессорное масло SPX 5000 (18,9 л) 19 л. 1 шт. 25 267,49 ₽
SPX5000DRU Petro-Canada специальное компрессорное масло SPX 5000 (208 л) 208 л. 1 шт. 267 252,27 ₽
ХОЛОДИЛЬНЫЕ КОМПРЕССОРЫ
REFL68AP20 Petro-Canada компрессорное масло для холодильных установок REFLO 68A AMMONIA OIL (20 л) 20 л. 1 шт. 10 487,18 ₽
REFL68ADRM Petro-Canada компрессорное масло для холодильных установок REFLO 68A AMMONIA OIL (205 л) 205 л. 1 шт. 104 766,68 ₽
REFL46ADRX Petro-Canada компрессорное масло для холодильных установок REFLO 46A AMMONIA OIL (205 л) 205 л. 1 шт. -  ₽
RFSY68ADRU Petro-Canada компрессорное масло для холодильных установок REFLO SYN 68A LOW TEMP (208 л) 208 л. 1 шт. 339 112,01 ₽
PLLLGC30 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS LLG (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 573,05 ₽
PLLLGP17 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS LLG (17 кг) 17 кг 1 шт. 20 505,70 ₽
PLOG2C30 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS OG2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 490,56 ₽
PLOG2RC30 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS OG2 RED (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 495,67 ₽
PLOG2P17 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS OG2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 17 006,81 ₽
PLOG0C30 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS OG0 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 446,76 ₽
PLOG1C30 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS OG1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 418,29 ₽
   ПЛАСТИЧНЫЕ СМАЗКИ
PLOG1P17 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS OG1 (17 кг) 17 кг 1 шт. 14 674,46 ₽
PLXCGC30 Petro-Canada пластичная смазка PEERLESS XCG-FLEX (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 1 846,17 ₽
PGP2C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE EP2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 283,97 ₽
PGP2P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE EP2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 8 649,04 ₽
PGP2DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE EP2 (175 кг) 175 кг 1 шт. 80 175,90 ₽
PGP1C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 281,78 ₽
PGP1P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE EP1 (17 кг) 17 кг 1 шт. 8 551,95 ₽
PGP1DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE EP1 (175 кг) 175 кг 1 шт. 82 605,34 ₽
PGPM2C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE MOLY EP2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 291,27 ₽
PGPM2P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE MOLY EP2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 8 941,04 ₽
PGPM2KGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE MOLY EP2 (54 кг) 54 кг 1 шт. 29 154,74 ₽
PGPM2DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION GENERAL PURPOSE MOLY EP2 (175 кг) 175 кг 1 шт. 85 520,96 ₽
PSC30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 573,05 ₽
PSP17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC EP1 (17 кг) 17 кг 1 шт. 20 995,53 ₽
PSKGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC EP1 (54 кг) 54 кг 1 шт. 66 691,34 ₽
PSDRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC EP1 (175 кг) 175 кг 1 шт. 208 534,72 ₽
PS00P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC EP00 (17 кг) 17 кг 1 шт. 31 159,32 ₽
PSHC30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC HEAVY 460 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 772,34 ₽
PSHP17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC HEAVY 460 (17 кг) 17 кг 1 шт. 29 464,99 ₽
PSMC30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC MOLY EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 629,99 ₽
PSMKGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC MOLY EP1 (54 кг) 54 кг 1 шт. 74 415,47 ₽
PSMDRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION SYNTHETIC MOLY EP1 (175 кг) 175 кг 1 шт. 233 566,42 ₽
PXL2C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 345,29 ₽
PXL2P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 11 467,57 ₽
PXL1C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 362,08 ₽
PXL1P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP1 (17 кг) 17 кг 1 шт. 12 034,05 ₽
PXL1DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP1 (175 кг) 175 кг 1 шт. 116 283,89 ₽
PXL00P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP00 (17 кг) 17 кг 1 шт. 10 913,50 ₽
PXL00DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP00 (175 кг) 175 кг 1 шт. 104 752,81 ₽
PXL000P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EP000 (17 кг) 17 кг 1 шт. 10 941,24 ₽
PXL3M2C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 410,26 ₽
PXL3M2P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 14 083,16 ₽
PXL3M2KGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP2 (54 кг) 54 кг 1 шт. 44 734,40 ₽
PXL3M2DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP2 (175 кг) 175 кг 1 шт. 137 377,97 ₽
PXL3M1C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 422,67 ₽
PXL3M1P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP1 (17 кг) 17 кг 1 шт. 14 602,19 ₽
PXL3M1KGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP1 (54 кг) 54 кг 1 шт. 46 383,47 ₽
PXL3M1DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY EP1 (175 кг) 175 кг 1 шт. 142 722,30 ₽
PXL3AC30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY ARCTIC (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 553,34 ₽
PXL3AKGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY ARCTIC (54 кг) 54 кг 1 шт. 64 000,56 ₽
PXL3ADRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 3 MOLY ARCTIC (175 кг) 175 кг 1 шт. 199 816,33 ₽
PXL5M2C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 480,34 ₽
PXL5M2P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 17 060,83 ₽
PXL5M2DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP2 (175 кг) 175 кг 1 шт. 168 035,05 ₽
PXL5M0P17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP0 (17 кг) 17 кг 1 шт. 18 399,65 ₽
PXL5M0DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP0 (175 кг) 175 кг 1 шт. 181 815,99 ₽
PXL5M1C30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 466,47 ₽
PXL5M1KGL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP1 (54 кг) 54 кг 1 шт. 52 284,79 ₽
PXL5M1DRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL 5 MOLY EP1 (175 кг) 175 кг 1 шт. 161 846,84 ₽
PXLEMBC30 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EMB (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 382,52 ₽
PXLEMBP17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL EMB (17 кг) 17 кг 1 шт. 12 907,86 ₽
PXLRCGP17 Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL RAIL CURVE GREASE (17 кг) 17 кг 1 шт. 14 846,01 ₽
PXLRCGDRL Petro-Canada пластичная смазка PRECISION XL RAIL CURVE GREASE (175 кг) 175 кг 1 шт. 145 843,05 ₽
PFGCL2C30 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 CLEAR (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 762,85 ₽
PFGCL2P17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 CLEAR (17 кг) 17 кг 1 шт. 28 183,11 ₽
PFGEX2C30 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 EXTREME (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 874,54 ₽
PFGEX2P17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 EXTREME (17 кг) 17 кг 1 шт. 33 528,17 ₽
PFPOB12 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG PENETRATING OIL SPRAY (12*355 мл) 0,355 л 12 шт. 2 138,17 ₽
PFSIB12 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG SILICONE SPRAY (12*355 мл) 0,355 л 12 шт. 2 030,86 ₽
PFMFA12 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG SPRAY (12*400 мл) 0,4 л 12 шт. 1 578,99 ₽
PFGMICMB12 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 SPRAY MICROL (12*355 мл) 0,355 л 12 шт. 2 001,66 ₽
PFGMICMC30 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 MICROL (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 1 322,03 ₽
PFGMICMP17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 MICROL (17 кг) 17 кг 1 шт. 51 506,61 ₽
PFGSYN2C30 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 SYNTHETIC (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 952,65 ₽
PFGSYN2P17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 SYNTHETIC (17 кг) 17 кг 1 шт. 38 387,05 ₽
THRMXC30 Petro-Canada пластичная смазка THERMEX (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. -  ₽
VULTHRDP17 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX API MODIFIED THREAD COMPOUND (17 кг) 17 кг 1 шт. 34 159,62 ₽
VULDRODP17 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX DRILL ROD HEAVY (17 кг) 17 кг 1 шт. 16 307,47 ₽
VULTOOLP17 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX TOOL JOINT COMPOUND (17 кг) 17 кг 1 шт. 32 556,54 ₽
VULG123C30 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX G-123 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 602,25 ₽
VULMPGAC30 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX MPG SYNTHETIC ARCTIC (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 670,87 ₽
VULOGLSKGL Petro-Canada пластичная смазка VULTREX OGL SYNTHETIC ALL SEASON 680 (54 кг) 54 кг 1 шт. 57 347,34 ₽
VULOGLSDRL Petro-Canada пластичная смазка VULTREX OGL SYNTHETIC ALL SEASON 680 (175 кг) 175 кг 1 шт. 209 826,82 ₽
VULGDEPC25 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX GEAR DRESSING EP (25*310 гр) 0,31 кг 25 шт. -  ₽
PFG2C30 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 762,85 ₽
PFG2P17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 (17 кг) 17 кг 1 шт. 28 183,11 ₽
PFG2KGL Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG2 (54 кг) 54 кг 1 шт. 88 922,03 ₽
PFG1C30 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 830,74 ₽
PFG1P17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG1 (17 кг) 17 кг 1 шт. 30 903,82 ₽
PFG00P17 Petro-Canada пластичная смазка PURITY FG00 (17 кг) 17 кг 1 шт. 28 183,11 ₽
VULMPG2P17 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX MPG EP2 (17 кг) 17 кг 1 шт. -  ₽
VULMPG2C30 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX MPG EP2 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. -  ₽
VULMPG1C30 Petro-Canada пластичная смазка VULTREX MPG EP1 (10*400 гр) 0,4 кг 10 шт. 515,38 ₽